ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2020                                                                                             			   № 00
                                                               с. Сосновка

О проведении месячника и субботника по санитарной очистки и благоустройству территории Сосновского сельсовета

В целях благоустройства территории Сосновского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести месячник по санитарной очистки и благоустройству территории сельсовета с 16.04.2020 по 16.05.2020 г.
2. Объявить 02.05.2020 днем проведения субботника на общественных территориях.
3. Физическим, юридическим лицам очистить территории от мусора и грязи и привести в надлежащее состояние. Руководствуясь пунктами 5, 8, 10 Правил благоустройства территорий населенных пунктов.
· Определение границ прилегающих территорий;
· Особенности уборки территории в весеннье-летний период;
· Благоустройство индивидуальной жилой застройки.
4. Физическим лицам иметь на приусадебном участке первичные средства пожаротушения (емкость с водой, ведра, лопаты).
5. Рекомендовать руководству организаций всех форм собственности: обеспечить участие коллективов в месячнике и субботнике по санитарной очистке территории сельсовета.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Сосновского сельсовета                                                              С.Е. Шпиглазов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]